
　

事業種別

発注担当課

契約年月日

予定価格 最低制限価格

（消費税抜き） （消費税抜き）

    （単位：円）

第１回 第２回 第３回 備考

1 7,260,000   

2    棄権

3    辞退

4 3,830,000   

5    辞退

6 4,309,000   

7    辞退

8 8,650,000   

9 3,590,000   落札

10 4,940,000   

11 3,930,000   

工事請負契約内容及び指名競争入札指名理由等公表書

工事名 令和４年度ケープ真鶴電気自動車用急速充電器設置工事 電気

工事場所 真鶴町真鶴1175　ケープ真鶴駐車場内 税務町民課

工事概要

　ケープ真鶴に設置してある急速充電器が故障しており、修繕が不可能なため既存急速充電器を撤去し、

新たに設置するもの

・急速充電器＝1台　・急速充電器取付工事＝1式　・急速充電器配線設置工事＝1式

・既存急速充電器撤去費＝1式

契約の相手方 神奈川県足柄下郡湯河原町中央2-20-13 （名称）㈱聖幸電設

契約金額 3,949,000円
令和4年9月20日

【令和5年3月17日】

契約期間
令和4年9月20日から

【令和4年9月20日から
令和5年3月17日まで
令和5年4月28日まで】

ケーユー電機㈱

指名理由

「営業種目：電気」が第一希望である業者、過去２年で町内での実績のある業者の中から、小田原市、足

柄下郡に事業所を有する業者を選定。

4,466,000円 －－－円
（4,060,000円） （－－－円）

令和4年9月12日　　　午後1時00分　　開札

業　　　　　者　　　　　名

㈱鈴木電気

三華電工

㈲新生電気

㈱昭電社

㈲三木電気工事

㈱ミヤケ電池サービス

菊原電気

㈱聖幸電設

㈱嶽本電設

箱根建設㈱


